

JÕHVI VALLAVOLIKOGU

REVISJONIKOMISJONI KOOSOLEKU

PROTOKOLL

Jõhvis

10.detsembril 2008

Koosoleku algus kell 16.45
lõpp kell 17.45

Koosolekut juhatas komisjoni esimees Velli Naber, protokollis volikogu kantselei juhataja Maire Lumiste.

Osa võtsid: vt kvoorumi leht.

Päevakord:
Informatsioon.

Eelmisel komisjoni koosolekul tõstatati üles probleem vallavanema poolt lisatasude, asendustasude ja preemiate maksmise korrast.

Vallavanem Tauno Võhmar teavitas komisjoni, et lisatasu maksmise õigus on juhil ja vallavalitsuses makstakse alates 2006.aastast lisatasu tehtud töö eest igapäevaste vastavalt tema panusele.

Võrdselt makstakse ainult jõulupreemiat. Seda on kontrollinud nii riigikontroll kui audiitor ja eksimusi ei ole olnud.

Asendustasude maksmise skeem on kinnitatud alljärgnevalt:

majandusosakonnas 30%, finantsteenistuses 50%, kantseleis 30%, v.a. sekretär-asjaajaja ja administraator, nende asendustasu on 50%.

Lisatasu maksmisel on arvestatud panust: nt abivallavanemad Kesler ja Juhkov on valda projektidega toonud raha, nende osakonnad töötavad. Abivallavanem Klaamanil pole aga isegi osakonda, ega töötulemusi. Lisatasu sai ta linna aastapäeval.

Kalmer Sokman: miks Klaamannil pole alluvaid? Vallas töötab ju haridus- ja noorsootööspetsialist. Varem allus abivallavanemale ka sotsiaalosakonna juhataja?

Tauno Võhmar: kui Kristi Klaamanni tööle vormistasime, muutsime alluvussuhted selliselt et nii Katrin Tamme kui Sirli Tammiste alluvad otse mulle, Klaamann juhib koolijuhte.

Teadmiseks, et edaspidi on üldse plaanis edasi minna ainult kahe abivaalavanemaga.

Lisadasudest veel, et aasta lõpuni saavad raamatupidajad lisatasu seoses OÜ Varahalduse raamatupidamise lõpetamisega.

Vallaametnikele makstakse ühekordset toetust veel seoses juubeli ja ülikooli lõpetamisega.

Ivo Tupitsast. Temale maksime õpetajate päeval lisatasu 5000.- krooni, teised juhid sai 10 000.- krooni. Juunis sai ta lisatasu vanglaõppe käivitamise eest (kolme nädala jooksul käivitus), autohüvitist saab 4000.- krooni kuus.

Kalmer Sokman: alates 2000-st kroonist tuleb ju pidada sõidupäevikut?

Tauno Võhmar: peabki hakkama pidama.

Ivo Tupits tuleb volikogu istungile aru andma, sealt saate täpsemad vastused.

Kalmer Sokman: kahjuks pole Jõhvi Gümnaasiumist ka meie kohalikus ajalehes ühtegi positiivset artiklit olnud. Direktor ei sulandu kuidagi Jõhvi, pole kontakti ei õpetajate ega õpilastega.

Tauno Võhmar: Jõhvi Gümnaasiumi direktori ainuke probleem on suhtlemises. Ivo Tupits on teadlik, et kui ta ei suuda „müüri lõhkuda“, tuleb töösuhe lõpetada.

Kalmer Sokman: Jõhvi Gümnaasiumi on tööle võetud personalispetsialist, see on kaunis kulukas. Selle raha eest oleks võinud õpetajatele koolitust korraldada. Vallas on ju personalispetsialist, kes võiks ka allasutusi aidata nende probleemide lahendamisel.

Tauno Võhmar: see on koolijuhhi otsus ja mina aktsepteerin seda.

Kalmer Sokman: milles siis Klaamanni juhtimine seisneb

Tauno Võhmar: üks tema oleks pidanudki praegu arutusel oleva probleemi ära hoidma.

Vallavanem tegi ettepaneku kokku kutsuda ümarlaud: vallast vastava ala spetsialistid, kooli juhid, siin osalejad jne.

Jõhvi Turust. Tulime turu arendajatele vastu ja viimaseks tähtjaks ajutiste ehitiste paigaldamiseks on jaanuari lõpp, paigaldatakse praegusele turu territooriumile. Leping turgu pidada on 2010.aastani.

Vallavanema poolt esitatud informatsioon võeti teadmiseks.

Abivallavanem Priit-Aulis Kesler andis ülevaate tasulisest parkimisest linnas.

1.detsembril sai aasta, kui toimib tasuline parkimine. Plaan oli käivitada oktoobri keskelt veel tasulisi parkimiskohti, hetkel oleme otsustanud, et talvel ei käivita.

Parkimispileteid on ostetud ca 50 000 tk.

3707 viivistasu maksmise otsust on välja kirjutatud. 977 000 krooni on laekunud AS Ühisteenused, 801 000.- krooni Jõhvi Vallavalitsusele.

Hetkel käivad läbirääkimised kolme parkimisautomaadi paigaldamise kohta, lähinädalatel asi selgub.

Abivallavanem Priit-Aulis Kesleri poolt esitatud informatsioon võeti teadmiseks.

Velli Naber
Juhataja

Maire Lumiste
protokollija